UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH
V/v sử dụng tranh cổ động phục vụ tuyên

truyền cuộc bầu cử

         Phú Yên,  ngày      tháng 3 năm 2021

                     Kính gửi:

                                     - Trung tâm Văn hoá và Điện ảnh tỉnh;

                                      - Phòng Văn hoá Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

                                      - Trung tâm VHTT&TTTH các huyện, thị xã, thành phố.

Ngoài các câu khẩu hiệu phục vụ cuộc bầu cử nêu tại Kế hoạch số

492/KH-SVHTTDL ngày 18/3/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về

tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

Trung tâm Văn hoá và Điện ảnh tỉnh; Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm

Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh, Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố sử

dụng tranh cổ động do Cục Văn hoá cơ sở phát hành để phục vụ bầu cử (truy

cập vào trang web: http://vhttcs.org.vn, mục Tranh cổ động)

Các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Thái

http://vhttcs.org.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-30T16:17:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Thái<nnthai-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-30T16:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-30T16:36:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-30T16:37:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!